

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय
निर्मल भवन- आईसीएमआर कॉम्प्लेक्स, पूजानहल्ली, कन्नमंगला पोस्ट
NH-7 KIAL ट्रम्पेट बस स्टॉप के पास, देवनहल्ली, बेंगलुरु 562110

दिनांक: 08.07.2022

नीलामी सूचना

विषय : खुली नीलामी के संबंध में दिनांक 12.07.2022 को अपराह्न 2.00 बजे। NIMR
FU at बेंगलुरु।

सूचित किया जाता है कि दिनांक 12.07.2022 को अपराह्न 2.00 बजे एनआईएमआर के उक्त कार्यालय परिसर, निर्मल भवन में फील्ड यूनिट-आईसीएमआर कॉम्प्लेक्स, पूजानहल्ली, कन्नमंगला पोस्ट, ऑफ. NH-7 KIAL ट्रम्पेट बस स्टॉप के पास, देवनहल्ली, बेंगलुरु 562110। में पुरानी, अप्रचलित एवं खराब हो चुकी सामग्री की नीलामी की जायेगी

इच्छुक बोलीकर्ता उक्त नीलामी में नकद ₹0 5000/- की जमानत राशि और उनकी फर्म के विवरण यानी पैन कार्ड, आदि जमा कराकर बोली लगा सकते हैं। कर और अन्य वैधानिक देनदारियों को जमा करने के लिए बोलीदाता स्वयं जिम्मेदार होंगे। बिड आइटम पूरी तरह "जहाँ है जैसा है" के आधार पर बेचा जाएगा।

उपरोक्त सामग्री का निरीक्षण इच्छुक बोलीकर्ता द्वारा दिनांक 12.07.2022 को पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न 1.00 बजे के बीच किया जा सकता है। और ईएमडी को निरीक्षण के साथ-साथ जमा किया जा सकता है। यदि उच्चतम बोलीदाता द्वारा अंतिम भुगतान जमा करने में विफल रहने पर उच्चतम बोलीदाता ने भुगतान पूरा नहीं किया तो ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।

नीलामी के बाद नीलामी की गई राशि का पूरा भुगतान निदेशक, एनआईएमआर के पक्ष में करना होगा और बेची गई सभी वस्तुओं को तुरंत हटाना होगा। निदेशक, एनआईएमआर बिना कोई कारण बताए नीलामी को पूरी तरह या आंशिक रूप से स्थगित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

दिनेश सोनी
08.07.2022

दिनेश सोनी/DINESH SONI
प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer
आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
ICMR-National Institute of Malaria Research
सेक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077
Sector-8, Dwarka, New Delhi-110077

ICMR-National Institute of Malaria Research
Ministry of Health and Family Welfare
Nirmal Bhavan- ICMR complex, Poojanahalli, Kannamangla Post
Off. NH-7 Near KIAL Trumpet Bus Stop, Devanahalli, Bengaluru 562110

Dated: 08.07.2022

AUCTION NOTICE

Sub : Regarding Open Auction on 12.07.2022 at 2.00 p.m. at NIMR FU at Bengaluru.

It is to inform that auction of old, obsolete and condemned items material will be held on 12.07.2022 at 2.00 p.m in the aforesaid office premises of NIMR, Field Unit at Nirmal Bhavan- ICMR complex, Poojanahalli, Kannamangla Post, Off. NH-7 Near KIAL Trumpet Bus Stop, Devanahalli, Bengaluru 562110.

The interested bidders can bid for the above auction after depositing the security amount of Rs. 5000/- in cash and their firm's details i.e. PAN Card, etc. The bidders will be themselves responsible for deposit of tax and other statutory liabilities. The bid items will be sold purely on "AS IS WHERE IS BASIS".

Inspection of above materials could be done by the interested bidder on 12.07.2022 between 10.00 a.m. to 1.00 p.m. and the EMD can be deposited simultaneously with the inspection. The EMD will be forfeited if the highest bidder did not complete the payment, after highest bidder fails to deposit the final payment.

After auction, the full payment of auctioned amount will have to be made by in favour of Director, NIMR and all items sold will have to be removed immediately. The Director, NIMR reserves right to postpone or cancel the auction in whole or in part without assigning any reasons thereof.

दिनेश सोनी
08/07/2022

दिनेश सोनी/DINESH SONI
प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer
आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
ICMR-National Institute of Malaria Research
सेक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077
Sector-8, Dwarka, New Delhi-110077